PAGE
2

28.01.2020Г. № 94-339/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА НА 2020 ГОД ВЫБОРНОГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь ст.53 Федерального закона от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29,35 Устава Карлукского муниципального образования, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области»,  Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Утвердить фонд оплаты труда Главы Карлукского муниципального образования
на 2020 год в сумме 1 323,194 тысячи рублей.
2. Внести следующие изменения в Решение Думы от 11 августа 2016 года № 46-156/ ДСП «Об утверждении Положения по оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в Карлукском муниципальном образовании»:

         1) пункт 5.1 статьи 5 изложить в новой редакции: «Ежемесячное денежное поощрение устанавливается главе Карлукского муниципального образования в размере 5,479 должностных окладов».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                    А.В.Марусов